

#### Auflagen Salzburger Woche & Hallo Nachbar!

Mit den sechs Regionalausgaben der Salzburger Woche und dem Hallo Nachbar! können Sie zielgenau Ihr Verbreitungsgebiet im Bundesland Salzburg und angrenzenden Bayern wählen. Die ganze Region aus einer Hand zum Sonderpreis.

Ausgabe	Aboausgabe wöchentlich	Großauflage*) 23 x jährlich	
Stadt Nachrichten	20.000	60.000	
Flachgauer Nachrichten	20.000	68.000	
Tennengauer Nachrichten	7.500	30.000	
Zentralraum	47.500	158.000	
Pongauer Nachrichten	9.000	40.000	
Pinzgauer Nachrichten	8.000	40.000	
Lungauer Nachrichten	3.000	15.000	
Innergebirg	20.000	95.000	
SALZBURGER WOCHE GESAMT	67.500	253.000	
Hallo Nachbar!		60.000	
SALZBURGER WOCHE GESAMT + Hallo N	achbar!	313.000	

<sup>\*)</sup> **Bei Großauflage-Terminen** werden auch alle SN-Abonnenten beliefert. So erhalten auch Werbeverweigerer und Geschäftskunden, die über ein SN- oder SW-Abo verfügen, garantiert ihre Regionalausgabe der Salzburger Woche!

Ergebnisse der Media Analyse 2021/22:

	weitester Leserkreis	Leser pro Ausgabe	Reichweite LpA
<b>Bundesland Salzburg</b>	349.000	201.000	42,4 %
			Quelle: Media-Analyse 2021/22

Salzburger Verlagshaus

Die ganze Region aus einer Hand

Stadt

Stadt

Nachichten

Stadt

Nachichten

Stadt

Nachichten

Stadt

Nachichten



# Anzeigenpreise in 4c

Einzelaus	gabe		ger Woche boausgabe	Salzb	urger Woche Großauflage	Hallo Nachbar
		Anzeigenteil	Textteil	Anzeigenteil	Textteil	Textteil
pro Millimet	ter, 4c	2,40	2,50	3,50	3,90	3,90
1/4 Seite	(256 mm)	614,40	640,00	896,00	998,40	998,40
1/2 Seite	(512 mm)	1.228,80	1.280,00	1.792,00	1.996,80	1.996,80
1/1 Seite	(1068 mm)	2.400,00	2.500,00	3.500,00	3.900,00	3.900,00

Ihr Preisvorteil: 1/1 Seite mit 1.068 mm erhalten Sie zum Preis von 1.000 mm.

# Kombinationen

Pro Millimeter 4c	Aboausgabe wöchentlich			Großauflage 23 x jährlich
	Anzeigenteil	Textteil	Anzeigenteil	Textteil
1 Regionalausgabe	2,40	2,50	3,50	3,90
2 Regionalausgaben	3,60	3,75	5,25	5,85
3 Regionalausgaben	4,80	5,00	7,00	7,80
4 Regionalausgaben	6,00	6,25	8,75	9,75
5 Regionalausgaben	7,20	7,50	10,50	11,70
6 Regionalausgaben Salzburger Woche	8,40	8,75	12,25	13,65
7 Regionalausgaben Salzburger Woche & Hallo	Nachbar	10,50	14,00	15,60

Ihr Preisvorteil: Ab der zweiten Ausgabe erhalten Sie jede Ausgabe zum halben Preis.



## Salzburger Woche Kombipakete Online

Kombinieren Sie die Regionalausgaben der Salzburger Woche mit den regionalen Online-Inhalten von www.SN.at



## Beilagen

Preise pro 1.000 Stück.

Gewicht	Aboausgabe	Großauflage	Hallo Nachbar
bis 10 Gramm	110,00	110,00	110,00
bis 20 Gramm	120,00	120,00	120,00
bis 30 Gramm	130,00	130,00	130,00
über 31 Gramm	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage

#### Tip On Karten

Preise pro 1.000 Stück.

Gewicht bis 10 Gramm 150,00

Alle angeführten Preise sind NETTO erstellt und verstehen sich in Euro zzgl. gesetzlicher Steuern.